"Reverendissimo in Christo patri et domino Thomae etc. 
vester humilis et devotus filius \.Villielmus Tannere madster 
colle~ii de Cobham Roffensis diocesae vestrae provinciae 
omnes et omnimodas reverencias tanto oatri debitas cum 
honore · 

"Litteras vestras renunciatas xxm• die Octobris ultimo 
iam praeterito recepi tenorem continentes subsequentem 

" 'Thomas permissione dh·ina etc Dilectis in Christo 
filiis Domino Willielmo Tannere magistro collegii de Cob
ham Roffensis diocesae, et magistro Johanni Appelton vi
cario perpetuo ecclesiae parochialis de Wraynybury eiusdem 
diocesae. salutem g-ratiam et benedictionem. Ad recipien
dam et admittendam probacionem testamenti Jacobi de Pek
ham senioris. nostrae inrisdictionis immediatae. defuncti. 
ipsumque testamentum apponendum et insinuandum ac vero 
testamento leg-acie pronunciandum. administracionemque 
omnium bonorum ipsiusque defuncti testamentum eiusdem 
concementium. ubicunque infra dictam iurisdictionem seu 
nostram provinciam Cantuariensem existentium. executori
bus in dicto testamento nominatis. si earn admittere volunt. 
in forma iuris committendam. vobis de quorum fidelitate 
et circumspectionis industria plene in domino confidimus. 
cum iam advisi, tenore praesentium committimus vires no~
tras. et quid feceritis in praemissis nos circiter festum sancti 
Andreae apostoli pro futuro debite certificetis. litteris ves
tris patentibus sigillo auctoritatis consi:,iatis habentibus 
hunc tenorem ; volumusque eciam quod veram copiam dicti 
testamenti cum dictis vestris litteris certificatorum fideliter 
injunctatis. Datum Salopia sub sigillo nostro xvii• die 
mensis Octobris Anno dornini M0cccc" Et nostrae transla
cionis anno quinto.' 

"Quarum auctoritate litterarum testarnenti praedicti J a
cobi defuncti probacionem recipi et admisi, ipsurnque testa
mentum approbavi et insinuavi. ac pro vero testamento lega-
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ciae pronunciavi, administracionemque omnium bonorum ip
siusque defuncti testamentum eius dem concernentium, ubi
cunque infra vestras iurisdictionem et provinciam Cantuari
ensem existentium. domino J ohanni Thorston capellano per
petuo dicti CoJlegii de Cobham, Johanni Kirkely domino de 
Horton, executoribus in dicto testamento nominatis, iuratis 
in debita iuris forma, cum supervisore Stephano Norton, 
supervisore in dicto testamento nominato, colJ!misi In cuius 
rei testimonium sigillum commune dicti .Collegii praesenti
bus apponi feci in fidem et testimonium omnium praemis
sorum. Datum apud Cobham praedictum xx die mensis 
Novembris Anno domini supradicto."